EAAHNIKH AHMOKPATIA

EONIKO KAI KAITOAIXTPIAKO
IMANEHNIXTHMIO AGHNQN

XXOAH EINIETHMON THX ATQI'HX
TMHMA EKITAIAEYXHX KAI AT'QI'HX
XTHN ITPOXXOAIKH HAIKIA

OPKOQMOXIA ®OITHTON/TPIQN IMEPIOAOY XEIITEMBPIOY
AKAA. ETOYX 2013-2014

Ot porntéc/tpieg Tov Tpnpatog E.A.ILH. mov ohokArpocay tig 6movdég Tovg Katd
mv e&etaotikn nepiodo EEIITEMBPIOY 2014

OA OPKIXTOYN
THN ITAPAXKEYH 24 AIIPIAIOY 2015

QPA 12:00 p.p.

omv aibovca teEleT®V TOL KeEVTPKOD KTipiov tov IMavemommuiov ([Movemotnuiov
30).

O1 mroyiovyor opeilovy vo, mpooélfovy ato kevipiko ktipio tov Ilovemotyuiov pia
AP TPV THY OPKWOUOTIA.

Kd&Be oprildpuevog pmopei va karéoel 10 avatepo téooepa (4) dtopa ta omoio Oa
TPEMEL VO, TPOGEABOVY GTO YDPO TNG TEAETNG £VO TETAPTO TPV OO TV OPKOUOGTOL.

O aTVy0vY 0L pETd 10 Téhog TG 0pKOpOGiog Oa Taparapfovv:
1. Avrtiypago mruyiov.
2. ITetomomtikd avaivtikng faduoroyiog pe fabud mruyiov.
3. Ihotomomtikd pe Pabuod mruyiov.

¥10 €&N¢ Yo TV €kdoom GAAOL TsTomomTikoy oL B {ntBei and ™ [papparteio
(.. oavtiypago mruyiov, avoAvtikn Pabuoroyia, PePaiwon k.A.w.) amorteitor o
aplOUOC UINTPDOOL TOV POLTNTN KOt 1] NULEPOUN VIO OPKMUOGIOG.

Ooo1 TTuyovyotl evolapépovtal vo eKTVTmOEL TO TTVYI0 TOVG GE TEPYAUNVT], LTOPOVV
va pocépyoviar ot I'pappateio META THN OPKOQMOZXIA TOYZX tig pépeg ko
wpeG oV dEYETUL KATAPAAAOVTOS TO GYETIKO TTapaforo.

H opxopoocia 0a yiver pe Tfevvo

20C TOPOKOAODUE VO, EVIUEDWTETE TOVC GUVOOOVC OOC OTL OTOYOPEDVETOL
aQVOTHPA. N PLYN KOUPETL 010 Ywpo Tov Lloveriotnuion

ABnva, 26 Maptiov 2015
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YentepuPpiov akad. éTovg 2013-2014

ABpdumov dwtevn
AvyaBayyélov Mapitia

AMEEN Avva-Mapio,
Amooctoldakov Evayyeiia
Apyopn lodvva

Bopitca ['ewpyia

BoiafBdvn Kovotavtiva
Bartiota Evyevia

BAdyov AleEavopa-Ayiaia
I'pappatikoroviov IHavayiwto
Adrho Bactikm

AlwoMdton Mapia

Znon Boaotum

Kaxapovyka Avactacia,
Kapdoviio Kariidnm-Noavoikd,
Katowyoin Ayyein
KaAtepepnioov Mapia
Kvpraldkov Bavésoa-Mapia,
Kovotavtakatov Avityovn-EAévn
KovotavtéAlov Nektapio
Kovotavtoyidvvn Zpapdyoo
Adkov I'ewpyia,

Mérykov Avva,

Maoaxpn EAévn

Moavpoyévn Biktmpia
Mayorpidov Mapiévva,
Movptlivn AleEavopa
Mrnatloyibvvn I'eopyio
Mrneptdxkn [Hovayiota

Ntivov AleEdavopa



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

ZoavOakov Novowkd
[TaAoOpa Mapia

[Tadvov Ayyelin
[Tamadnuntpiov Xpiotiva
[TamovastacomovAOL Xovchvva
[Tatovva Xmvprdovia
[Tetpakdkn Anuntpoa
[TeyMBavidov Afuntpa
[ToAvdmwpov Ocodmpa,

P1lé Evctabia

Poditn Zopia

2KOVEN ANunTpa.

2ovuykog ['edpyrog

TCavvivn Bacilikn-XeAoova
Tpayoviid Mapia
Xatlnavroviov AAeEavopa
Xatlnyewpydkn EvbBouia



	                ΟΡΚΩΜΟΣΙΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ  ΠΕΡΙΟΔΟΥ  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ
	                                                  ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014
	                                    ΘΑ ΟΡΚΙΣΤΟΥΝ
	                   ΤΗΝ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 24 ΑΠΡΙΛΙΟΥ  2015

